
Sportplan Altruppiner Ruderclub v. 1928 e.V.

2023

Monat Datum Sportereignis Veranstaltungsort Uhrzeit

Januar

Februar

März

11.03.

12.03.

18.03.

LRV-Mitgliederversammlung

Jahreshauptversammlung

Arbeitseinsatz

Plaue(Havel)

Vereinsgelände

Vereinsgelände

14:00 Uhr

10:00 Uhr

April
01.04.

08.04./09.04.

anrudern

Osterausfahrt

Vereinsgelände 13:30 Uhr

??

Mai

06.05.

13.05.-14.05

18.05.-21.05.

18.05.

27.05./28.05.

Tag der offenen Tür

Frühjahrsregatta

Wanderfahrt Kinder/ Familie

Herrentagsfahrt

Pfingstausfahrt

Vereinsgelände

Rüdersdorf

??

??

??

10:00 Uhr

??

??

??

Juni

03.06.

04.06.

24.06.

29.06.-02.07.

Kinderregatta

Quali BW

Kennenlernrudern

BW

Brandenburg

Brandenburg

Vereinsgelände

Brandenburg

10:00 Uhr

Juli eventuell Sommerfest

August

September
01.09.-03.09.

09.09.-10.09.

30.09.-01.10.

Rudercamp

Havel Regatta

Landesmeisterschaften

Bootshaus

Werder/Havel

Brandenburg

Oktober 28.10. Abrudern Bootshaus 13:00 Uhr

November

04.11.

12.11.

24.-25.11.

25.11.

25.11.

Arbeitseinsatz

Athletikwettkampf

Trainertagung

Arbeitseinsatz

Ergometerwettkampf

Vereinsgelände

Potsdam

Mötzow

Vereinsgelände

Turnhall Alt Ruppin

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

Dezember
02.12.

???

LRV-Vorsitzendentagung

Weihnachtskegeln

Kloster Lehnin

Neuruppin

Die genauen Startzeiten werden rechtzeitig bekanntgegeben. 01.2023


